
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 _____________  СЕСІЯ 

 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка       № __________      ___________ 2024 року 

 

 

Про встановлення вартості  
харчування дітей у закладах освіти  

Софіївської селищної ради на 2025 рік 

 

Керуючись  законами  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 
р. № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі 
змінами), селищна рада  вирішила: 
 

1. Встановити на 2025 рік вартість триразового харчування дітей у 

закладах дошкільної освіти:  

- для дітей від 1 до 4 років у розмірі 69,00 грн на день; 

- для дітей від 4 до 6 (7) років у розмірі 89,00 грн на день. 
2. Встановити на 2024 рік вартість одноразового харчування дітей у 

закладах загальної середньої освіти: 
- для дітей від 6 до 11 років (учнів 1-4 класів) у розмірі 40,00 грн на 

день; 

- для дітей від 11 до 18 років (учнів 5-11 класів) у розмірі 45,00 грн на 
день. 

3. Плату батьків за харчування дітей в Софіївському закладі дошкільної 
освіти «Чайка» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
Софіївському закладі дошкільної освіти «Ромашка» Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області, Софіївському закладі дошкільної освіти 



«Берізка» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області встановити у 
розмірі 60 відсотків від вартості харчування на день. 

4. Плату батьків за харчування дітей в Петрівському закладі дошкільної 
освіти «Сонечко» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
Вишневому закладі дошкільної освіти «Дюймовочка» Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області, Кам’янському закладі дошкільної освіти 
«Оленка» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
Новоюлівському закладі дошкільної освіти «Сонечко» Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області встановити у розмірі 40 відсотків від 
вартості харчування дітей на день. 

5. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2025 року. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

        Селищний голова                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


